hdc vide qđ nō. Inno. i.c. dilecta. de excess. prela. et sic limita secundū predicta p̄mū dictū docto. Quo ad secundū nūquid religiosus recedēs de monasterio debebat b̄fē qđ cōtulit. dic vt dixi plenissime i.d.c.qđ a te. **I**n gl. i. v. altaria in si. vel secundū doc. intelligitur de alijs redditib⁹ ex altari proueniētib⁹. et istud plus placet. **N**ā i qui busdā ecclesijs sunt altaria dotata ita qđ sūt bñfi cia simplicia. **S**.n. iterdicitur cīs ercīsib⁹. **I**n glo. in. v. iusticiarias i si. vel expone secundū doc. i. pecunias ex iusticijs seu ex cōdēnatione. pue nīcēs de offi. ord. dilectus. s̄z monachi nigri pos sūnt habere si habēt iurisdictionē temporalē in d.c. dilectus. **I**n glo. in v. cōmutat. i si. quid aut si non possunt cōmutare vel non reperiunt emptorē. dicit Inno. qđ debent ex his facere ele mosynam vel ea abiucere ex quo nō possunt illa tenere secundum regulā. et ex hoc ifero qđ si fratrib⁹ minoribus relinquitur res imobilis et non p̄nit inuenire cōptorē vel eā cōmutare qđ tenetur eā dare. p̄ deo vel a se aliter abiucere. Abb.

Per Regularis canonicius qđ nō resignauit p̄priū i more nō debet i cimiterio sepe liri et si defacto sepuli⁹ fuit inde d̄z exhumari si sine scandalo fieri potest. als se cus. ex hoc nō qđ rōne scandali evitādi reliquie corporis i cimiterio. **I**n iuris dispositiōne. et adverte qđ licet l̄ra hic loqua⁹ qđ regularis fuit momitus i articulo mortis. idem tñ dicit si monitio non p̄cessisset. qđ reperit deceſſisse in peccato mortali. ppter qđ debet p̄nari ecclesiastica sepultura vt ētex. s̄.e.c.i. et qđ regularis dicatur b̄fē pro priū dicā. j.eo. cū ad monasteriū. Abb.

Mod dei Canonici regularis p̄t p̄fici ecclie p̄ochiali et seculari. sed d̄z b̄fē locū lecū sui ordinis sic cōmode fieri potest. Dīmiditur i tres ptes. p̄ exordiū. et facit narratio et supplicatio. s̄z supplicatiōis admisiō cum duplico motu. sc̄sida ibi sane. tertia ibi licet. **I**n dō p̄ ex operib⁹ qđ cognoscit an timeat deū. nā p̄ extriseca cognoscitur itriseca ar. i cle. exiui. de vbo. sig. Sed nō qđ l̄z cleric⁹ r̄signat plebanatum vt intret religionem ad hoc. xix. q. ij. c. due. secus i epo vt i.c. licet. de regu. **L**etatio nō qđ parrochiā p̄st instare vt habeat certuz p̄b̄yterū eis gratū. codē mō possunt istare s̄m Hosti. ad eius depositionem si male viuit qđ corruſiterē ne sub malo pastore piculū icurrat ar. viii. q. i.c. audacter. Hosti. h̄ limitat qđ iuspatrōa tus spectat ad populum als nō debet se ipedire de electione rectoris. vt in. c. osius. et i.c. mesana de elec. hoc dictū puto verū qđ i stat iure ordina rō ut sic necessitatē ep̄s admittere qđ eos p̄statū